
Er du socialrådgiver/socialformidler eller har tilsvarende
erfaring?

Så se her – spændende tværfaglig stilling som Borgerkonsulent til Jobcenter Halsnæs
Vi søger en borgerkonsulent til vores team i ”Sammen om ny velfærd”. Sammen om ny velfærd er
et tilbud til borgere med udfordringer af stor tværfaglig kompleksitet. 
I funktionen som borgerkonsulent kombinerer du myndigheds- og støttefunktion jf. relevante
lovparagraffer på både social- og beskæftigelsesområdet, så borgerne sikres intensiv støtte til
deres udviklingsforløb i forhold til tilknytning til arbejdsmarkedet og sociale udfordringer. 
Vi hører til i en kommune, der har visionen om at blive Nordsjællands bedste arbejdsplads
For os betyder det, at:

Vi vægter faglige ambitioner højt●

Vi arbejder aktivt med læring og refleksiv praksis●

Vi ønsker åben dialog om fleksibilitet, og om hvordan livsfaser og arbejdsliv går hånd i hånd ●

Vi prioriterer sunde pauser i vores grønne omgivelser.●

Det er blandt andet med til, at vi hver dag oplever at lykkes med at få folk godt tilbage på
arbejdsmarkedet. Vores drivkraft er samskabelse med både borgere, kollegaer og
samarbejdspartnere. Det lykkedes vi med, fordi vores samarbejde foregår i en ramme, hvor vi med
stor tillid og tryghed inspireres af hinanden. 
Hos os...
De komplekse og tværfaglige udfordringer fylder. Det anerkender vi ved, at du arbejder med
begrænset sagsstamme, får supervision og tæt kollegial og ledelsesmæssig sparring på
opgaveløsningen.
Hos os er der stort fokus på at skabe en effektiv og meningsfuld indsats sammen med
borgerne. Vores dialog med borgerne tager udgangspunkt i fælles metodisk afsæt i form af LØFT
og den anerkendende, løsningsorienterede metode. 
Det er et arbejde, hvor hverdagen er meget forskellig alt efter borgernes behov. Sideløbende med
beskæftigelsesrettet fokus kan opgaverne også bestå af støtte til at skabe økonomisk overblik,
struktur på hverdagen og særligt fokus på at få netværket i spil. Til gengæld er der stor frihed til at
tilrettelægge din arbejdsdag.
Dine opgaver er blandt andet 

Beskæftigelsesrettet motivationsarbejde. ●

Koordinere og deltage i tværfaglige møder med både interne og eksterne

samarbejdspartnere. 

●

Gennemførelse af opfølgningssamtaler med klare mål og planer og CV. ●

Arbejde aktivt med ”mapping” – borgerens egen plan. ●

Udekørende funktion. Følge borgere til rådgivning, behandling m.v. når det vurderes relevant

samt en indsats i borgerens eget hjem med henblik på at danne rammen om at komme i

beskæftigelse. Kørekort er derfor et krav.

●

Arbejde aktivt med ”Min Plan”, forberede rehabiliteringsplaner samt medvirke til møder i

rehabiliteringsteamet.

●

Administrativt- og myndighedsarbejde, som følger med opgaverne. ●

Om dig 
Vi er en afdeling, der lægger stor vægt på et socialt fællesskab, der er præget af mod og tillid til
hinanden. Vi lægger stor vægt på, at du kan se dig selv som systematisk, struktureret og kreativ, og
som kollega er du bidragende ind i fællesskabet – både det faglige og det sociale. Vi vægter humor,
trivsel og arbejdsglæde højt. 
Vi forventer, at du er nysgerrig på dit eget og andres faglige afsæt, og vi lægger vægt på at have en
aktiv sparrings- og læringskultur både med egen afdeling, men også kommunens øvrige
forvaltninger og samarbejdspartnere. Det forventes, at du kan arbejde selvstændigt, og at du
samvittighedsfuldt varetager dit job i overensstemmelse med borgernes håb, drømme, ressourcer
og kompetencer.
Herudover forestiller vi os, at du 

har erfaring med at arbejde med borgere med komplekse socialfaglige problemstillinger. ●

har erfaring med relevant lovgivning/lov om aktiv beskæftigelsesindsats. ●

evner at skabe samarbejde, der motiverer både med borgere, kollegaer og

samarbejdspartnere og borgerens netværk. 

●



har god samtaleteknik og skriftlighed med fokus på progression, handling og retssikkerhed. ●

kan samarbejde og holde gejsten oppe i travle situationer. ●

kan navigere, skabe struktur og prioritere i din arbejdsdag. ●

er fortrolig med brugen af IT og har høj datadisciplin. ●

vil deltage aktivt i refleksiv sparring og supervision.●

er indstillet på fleksibel arbejdstid og mangeartede opgaver. ●

Om os
Vi er 21 sagsbehandlere, 2 fastholdelseskonsulenter, 2 IPS- konsulenter, 3 Borgerkonsulenter, 1
fagspecialist, 1 administrativ medarbejder og 1 afdelingsleder. 
I Udvikling og Fastholdelse varetager vi ud over Sammen om Ny Velfærd ligeledes:

Den beskæftigelsesrettede indsats for borgere i ressourceforløb og STU●

IPS-indsats i samarbejde med psykiatrien●

Den beskæftigelsesrettede indsats med sygedagpenge og jobafklaring.●

Som ny kollega hos os tilbydes du en tryg opstart med en mentor, der følger og støtter dig i din
opstart i afdelingen. Vi har kantineordning, videnscafé og løbende, udviklende kursustiltag.
Vi arbejder i fælles kontor med fagsystemet Momentum.
Løn og ansættelsesforhold
Stillingen er på 37 timer ugentligt, og du bliver ansat efter gældende overenskomst. Der bliver
endvidere indgået en personlig lønaftale med den forhandlingsberettigede organisation efter
principperne om Ny Løn. 
Interesseret?
Vil du vide mere om stillingen, er du velkommen til at kontakte afdelingsleder Maria Højer
Nannberg på tlf.: 23 28 06 83 eller Fagspecialist Amira Qaiser Ahmed på tlf.: 20 11 96 87.
Ansøgningsfrist
Ansøgningsfristen er onsdag den 4. december. Ansættelsessamtaler afholdes tirsdag den 10.
december. Der indhentes referencer efter aftale.
Stillingen ønskes besat 1. februar 2025.
Samtalen tager udgangspunkt i en casebeskrivelse, som udgangspunkt for fælles faglig dialog.
Om Halsnæs Kommune
Halsnæs er en levende kommune med stærke lokale identiteter og med hovedstaden inden for
rækkevidde. Her lever vi tæt på natur, hav og fjord, som giver mulighed for aktive oplevelser for
borgere, besøgende og ansatte.
Halsnæs Kommune er en moderne og rummelig arbejdsplads i bevægelse. Vores tre værdier:
redelighed, mulighed og helhed er vores fundament. I Halsnæs Kommune får du cirka 3.000
kollegaer fordelt over hele kommunen. Vi har en ambition om, at Halsnæs Kommune skal være et
sted, du gerne vil arbejde – uanset hvilken faglighed, du kommer med. Vi sætter barren højt og gør
os hver dag umage med at skabe de bedste forudsætninger for, at medarbejderne trives og leverer
service og velfærd af høj kvalitet.
Du kan læse mere om Halsnæs Kommune på vores hjemmeside eller på vores LinkedIn-profil.

https://halsnaes.dk/
https://www.linkedin.com/company/halsnaes-kommune/mycompany/?viewAsMember=true
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